

## Li, Jacky-sl (Shenzhen)

---

**From:** oetech@fcc.gov  
**Sent:** 2018年4月4日星期三 19:09  
**To:** Yang, Viola-xx (Shenzhen)  
**Subject:** Response to Inquiry to FCC (Tracking Number 521197)

**Inquiry on 03/13/2018 :**

**Inquiry:**

Dear Sir/ Madam,

This  
is Viola from SGS China. I have a wireless charger that is going to apply a certification.

The device is a Qi wireless charger. According to the specification of the device, it support the power transfer only without any other types of data transfer. It is ok to certify under part 18 per KDB 680106 D01 Apps v02.

It's  
specification as below:

operation frequency: 117.6-170.2 kHz

coil diameters:44mm

turns number: 10

max. output power 10W

Input: DC 5V/2A, DC 9V/2A

Output: DC 5V/1A, DC 9V/1.1A

The  
RF exposure evaluation report is submitted as attachment. Please help to check if it is acceptable.

Thanks.

---Reply from Customer on 03/16/2018---

Dear Sir/ Madam,

May I have your comment of the submitted report?

Best regards,

Viola Yang

**FCC response on 03/19/2018**

Please provide the following:

- 1). internal and external photos of the EUT along with photo of the stand
- 2). users manual
- 3). FCC ID number of the EUT

Does the EUT contain a battery?

---Reply from Customer on 03/20/2018---

Dear Sir/Madam,

The device dose not contain a built-in battery.

The test report contains the FCC ID in first page.

internal photos, external photos and user manual are submitted.

please help to check it again. I am looking forward to you.

---Reply from Customer on 03/23/2018---

Dear Sir/ Madam,

Sorry to disturb you again, but could you please send your comment back of this project?

Thank you very much!

**FCC response on 03/23/2018**

I could not find the photo of the stand.

---Reply from Customer on 03/26/2018---

Dear Sir/ Madam,

Please check the attached test setup photo.

Looking forward hearing from you~

Best regards,

Viola Yang

**FCC response on 03/26/2018**

Where in the photos is the stand? Please indicate with an arrow.

---Reply from Customer on 03/27/2018---

Dear Sir/ Madam,

I'm sorry, but I misunderstand the meaning of "photo of the stand". Could you please explain the exactly meaning of "photo of the stand"? Is it part of RF exposure test photo?

Thank you.

---Reply from Customer on 03/29/2018---

Dear Sir/ Madam,

I'm sending the photo of filed probe. The photo is indicated the test result.

Hope this can help.

Please advise if there's any other problem.

Thank you~

**FCC response on 03/30/2018**

User manual is entitled Wireless Power Pad with Stand. This is what I am referring to.

---Reply from Customer on 04/03/2018---

Dear Sir/Madam,

The photos of the stand is submitted for reference. There in no any electrical component in it.

It is so urgent. please help to review and advise if it is acceptable? Thanks a lot.

**FCC response on 04/04/2018**

The test report is acceptable. You may proceed with the filing.

**Attachment Details:**

[internal photos](#)

[external photos](#)

[user manual](#)

[user manual](#)

[photo of the stand](#)

[photos of the stand](#)

[photos of the stand](#)

Do not reply to this message. Please select the [Reply to an Inquiry Response](#) link from the OET Inquiry System to add any additional information pertaining to this inquiry.